
 

 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 29.08.2024 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Vodovod Třinec – Tyra – Stáje – Kozinčany“ 
 
 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO 00297313 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

 
 

• Předmět veřejné zakázky: 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky 
zadávána v souladu s ust. § 52 písm. a) zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle  
§ 53 zákona. 
Předmětem zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto zadávací dokumentací. Předmětem  
díla je zejména provedení a obstarání veškerých prací potřebných k dokončení výše uvedené veřejné zakázky  
a jejímu úspěšnému předání zadavateli. Veškerá plnění a práce související se splněním díla zabezpečí zhotovitel na svůj 
náklad.  
Předmětem zakázky je realizace stavebních prací sestávající z následujících stavebních objektů a provozního souboru: 
 
SO 01 Nový vodojem s napojením – bude proveden nový ŽB podzemní vodotěsný dvojpodlažní vodojem,  
kde podzemní část bude tvořena třemi komorami, dvě komory budou provedeny pro akumulaci vody a jedna komora 
bude pro umístění armatur. V nadzemní části bude umístěna technologie k úpravě vody.  
 
SO 02 Redukční šachta – redukční šachta bude provedena ŽB vodostavebným betonem se stropem tvořeným  
ŽB překlady a se vstupem. Bude provedeno vystrojení redukční šachty. Redukční šachta bude provedena jako kompletní 
vodotěsná s tím, že na dně šachty bude provedena jímka pro umístění čerpadla v případě průsaků vody do šachty. 
Vystrojení redukční šachty bude obsahovat tři přírubová šoupátka s volantem, přírubový filtr, přírubový redukční ventil, 
přírubový vodoměr a manometr za kulovým kohoutem. 
 
SO 03 Prodloužení vodovodu – bude provedeno prodloužení vodovodního řadu od napojení na stávající vodovodní řad  
DN80 u objektu Tyra č.p. 136, který je ukončen podzemním hydrantem. Potrubí vodovodu bude vedeno od napojení 
zastavěným územím krajem stávající komunikace, dále pod vodním tokem Tyra  
až ke komunikaci III/4681, podél a pod komunikací bude potrubí vedeno až a konec trasy prodlouženého vodovodního 
řadu, kde bude ukončeno podzemním hydrantem. Pod vodním tokem, pod komunikací III/4681  
a pod ostatními komunikacemi vedenými kolmo k trase bude potrubí vedeno v chráničkách provedených řízeným 
protlakem. Na trase prodloužení vodovodu bude provedeno sedm nových podzemních dvoučinných hydrantů  
a tři šoupátka. V místě napojení bude provedeno nové šoupě DN80. Délka vodovodu 1373,54 m. 
PS 01 Technologie – bude provedena strojně-technologická, elektro a MaR část vystrojení vodojemu. 

 
Podrobný popis je uveden v přiložené projektové dokumentaci. 
 
Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy, a zejména v příloze č. 4 ZD – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a v příloze č. 5 ZD – Projektová dokumentace.   

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.:   

CPV 45232153-9 Stavební práce na výstavbě vodojemů 
CPV 45231100-6 Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí 

CPV 45231112-3 Instalace a montáž potrubních systémů 

CPV 45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 10 965 294,- Kč bez DPH  



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

  

Místo plnění: pozemky v katastrální území Tyra, viz příloha č.5 ZD Projektová dokumentace  

Projekt „Vodovod Třinec - Tyra - Stáje – Kozinčany“ (číslo projektu 129412-2-24-00006) je spolufinancován 
z prostředků Ministerstva zemědělství ČR. 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Není relevantní, neboť zakázka byla zrušena. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nebyly podány žádné nabídky 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyly podány žádné nabídky 

 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 
 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel požadoval prokázání obratu v min. výši 20 000 000 Kč v každém ze 3 bezprostředně předcházejících 

uzavřených účetních období. Důvodem bylo zajistiti dodavatele o rozsahu ekonomické činnosti odpovídající veřejné 

zakázce. 

 
 
Statutární město Třinec 
 
 
Zastoupeno obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o.  


		2024-08-29T08:42:02+0200
	Ing. Jan Niemiec




